



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE **II NIEDZIELA ADWENTU – 10.12.2023 r.**

1. * Dzisiaj rozpoczynamy **rekolekcje adwentowe**, które potrważą do wtorku. W dniu dzisiejszym Msze Święte z naukami rekolekcyjnymi na wszystkich mszach. **W poniedziałek i we wtorek o godz. 7.30, 9.30 i 18.00.** Msza Św. roratna o godz. 6.30 bez nauki rekolekcyjnej.

***Poniedziałek będzie dniem sakramentu pokuty i pojednania. Kapłani z dekanatu, będą służyć nam w konfesjonalach od godziny 9.00 i od godz. 17.30.** Prosimy o modlitwę za księdza rekolekcjonistę, spowiedników, za siebie nawzajem, za wszystkich naszych parafian, a szczególnie tych pogubionych, z dala od Boga i Kościoła.

* W poniedziałek i wtorek ofiary „na tacę” przeznaczone będą, zgodnie z tradycją naszej parafii, dla księdza rekolekcjonisty jako dar wdzięczności za posługę głoszenia Słowa Bożego.

2. Dzisiejsza niedziela jest **dniem modlitwy i pomocy materialnej Kościołowi na Wschodzie.** Po Mszy Świętej możemy także wesprzeć naszych braci i siostry na Wschodzie ofiarą do puszek. Za złożone ofiary serdecznie dziękujemy.

3. W poniedziałek o godz. 18.00 zapraszamy na comiesięczną Mszę Świętą w intencji chorych i służby zdrowia oraz wszystkich pielęgnujących i opiekujących się chorymi. Po Mszy Świętej nabożeństwo za wstawiennictwem Matki Bożej z Lourdes i św. Kamila de Lellis. Na zakończenie udzielimy indywidualnego błogosławieństwa Najświętszym Sakramentem. Prosimy o pomoc chorym w przybyciu do świątyni, albo przybycie na to nabożeństwo w ich intencji.

4. *W sobotę, 16 grudnia po Mszy Świętej o godz. 6.30 rozpoczniemy **nowennę do Dzieciątka Jezus** i będziemy ją kontynuowali codziennie po tej Mszy Świętej, a w Niedzielę po Mszy Świętej o godz. 7.30. Zapraszamy.

*Również w sobotę, 16 grudnia w godzinach od 11.00 do 15.00 w naszym sanktuarium będzie odbywał się Adwentowy Diecezjalny Dzień Skupienia animatorów, przedstawicieli Grup Modlitwy Ojca Pio.

5. Serdecznie dziękujemy Ks. Dariuszowi i wszystkim **wolontariuszom, członkom Grupy Modlitwy św. Ojca Pio, parafialnego zespołu charytatywnego i pracownikom „Biedronki”, którzy w miniony piątek i sobotę, pomogli przeprowadzić zbiórkę żywności na paczki dla potrzebujących.** W III Niedzielę miesiąca o godz. 11.00 będzie sprawowana Msza Święta za wszystkich darczyńców i dobroczyńców. Jeśli ktoś zna rodziny, osoby potrzebujące pomocy prosimy o kontakt.

6 Zachęcamy do nabycia **opłatków, świec Caritas – Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom,** prasy katolickiej, książek, modlitewników, dewocjonaliów, pamiątek, kartek świątecznych, kalendarzy w **naszym sklepiu parafialnym.**

7. Dziękuję za pomoc przy sprzątnięciu kościoła i odśnieżaniu placu, za wspólną modlitwę i zamocowaniu krzyża misyjnego. Niech Pan Bóg błogosławi za otwartość serca. Msza św. za ofiarodawców i darczyńców i pracujących przy naszym sanktuarium w poniedziałek o godz. 6.30. Nowa forma wpłaty swojej cegiełki poprzez stronę internetową.

8. **Jubilatom i solenizantom** przeżywającym w nadchodzącym tygodniu swoje uroczystości życzymy wielu łask Bożych, opieki Matki Bożej Fatimskiej.